ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1770 ОТ 24.07.2018 г.
м
О внесении изменений в постановление  Администрации города Коврова  Владимирской области от 06.07.2015 г. № 1609 «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории муниципального образования город Ковров аппаратно-программного комплекса «Безопасный город

	В соответствии с Концепцией построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» (далее АПК «Безопасный город»), утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 2446-р, Методическими рекомендациями МЧС России по АПК «Безопасный город» построение (развитие), внедрение и эксплуатация № 2-4-87-12-14 от 22.02.2015 года, руководствуясь статьями 6, 32 и 35 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области, согласно распоряжения Администрации Владимирской области от 22.06.2018 г. № 421-р постановляю:
	1. Внести в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 06.07.2015 года № 1609 «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории муниципального образования город Ковров аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» следующие изменения:
1.1 Приложение  № 2 «Состав межведомственной рабочей группы по построению и развитию на территории города Коврова АПК «Безопасный город» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «УГОЧС» И.О. Догонина
1. 4. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава города А.В. Зотов

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации города
от 24.07.2018 № 1770
	Состав
 межведомственной рабочей группы по внедрению и развитию на
территории города Коврова АПК
«Безопасный город», системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112».

	1.
	Морозов Ю.А.
	-
	Заместитель главы Администрации города, председатель КЧС и ОПБ, руководитель группы

	2.
	Догонин И.О.
	-
	Начальник МКУ «УГОЧС» города, заместитель руководителя группы

	3.
	Габдрахманов И.Р.
	-
	Заместитель начальника МКУ «УГОЧС» города, член группы (с  правом ведения протокола заседания)

	Члены группы

	4.
	Дощечников П.В.

	Начальник ЕДДС города

	5.
	Антонов И.В.

	Ведущий специалист МКУ «УГОЧС»

	6.
	Скороходова И.В.

	Начальник финансового управления администрации города

	7.
	Павлюк С.Г.
	-
	Начальник Управления образования Администрации города

	8.
	Стеценко Н.Ю.
	-
	Начальник отдела потребительского рынка Администрации города.

	9.
	Кирпилёва Н.П.
	-
	Главный врач ГБУЗ ВО «Центральная городская больница» (по согласованию)

	10.
	Репина О.В.
	-
	Начальник ТО Роспотребнадзора по Владимирской области в г. Коврове. (по согласованию)

	11.
	Велижанский Д.А.
	-
	Начальник Ковровской городской инспекции службы технадзора Владимирской области. (по согласованию)

	12.
	Веремеев В.А.
	-
	Ген.Директор ОАО «Управление троллейбусного транспорта» города Коврова

	13.
	Лопатина О.Н.
	-
	И.о Начальника Управления строительства и архитектуры Администрации города

	14.
	Хапалов С.Р.
	-
	Начальник Управления экономики имущественных и земельных отношений Администрации города

	15.
	Пояркова Н.А.
	-
	Председатель комитета по культуре, туризму, молодежной политике, семье и детству

	16.
	Кузин А.В.
	-
	Начальник полиции охраны общественного порядка ММ ОМВД Росси «Ковровский» (по согласованию)

	17.
	Фомина Е.В.
	-
	Начальник Управления городского хозяйства Администрации города

	18.
	Нестеров Д.А..
	-
	Представитель Ковровского отдела РУФСБ России по Владимирской области (по согласованию)

	19.
	Думнов В.В.
	-
	Начальник отдела мобилизационной подготовки и бронирования

	20.
	Акинфиев И.О.
	-
	Начальник правового Управления Администрации города

	21.
	Казачков А.М.
	-
	Начальник следственного отдела по г. Коврову СУ СК РФ по Владимирской области (по согласованию)

	22.
	Лашин М.В.
	-
	Начальник ФГКУ «8 ОФПС по Владимирской области»(по согласованию)

	23
	Шикин А.А.
	-
	Начальник ОГИБДД ОМВД РФ «Ковровский» (по согласованию)